
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд листа  філії «Бориспільське лісове господарство»
Державного  спеціалізованого  господарського  підприємства
«Ліси України» щодо надання інформації із земельних питань
      

Розглянувши лист директора філії «Бориспільське лісове господарство»
Державного  спеціалізованого  господарського  підприємства  «Ліси  України»
Крстянтина Марчука щодо надання інформації (викопіювання) з планшету № 5
Вишеньківського  лісництва  згідно  з  лісовпорядкування  2014  року  та  схеми
розміщення лісової ділянки наданої в довгострокове тимчасове користування
відповідно  до  договору  від  30.121.2022,  враховуючи  пропозиції  постійної
комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища,  керуючись Земельним кодексом України та п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Лист  філії  «Бориспільське  лісове  господарство»  Державного
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» щодо надання
інформації (викопіювання) з планшету № 5 Вишеньківського лісництва згідно з
лісовпорядкування 2014 року та схеми розміщення лісової ділянки наданої в
довгострокове тимчасове користування відповідно до договору від 30.121.2022,
взяти до відома та врахування в роботі.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року

рішення № 1598-55-VІІІ     


